
UCHWAŁA NR XLVIII/462/2023 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie nadania honorowego obywatelstwa Gminy Otmuchów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Honorowe Obywatelstwo Gminy Otmuchów Panu Andrzejowi Cierniewskiemu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mista i Gminy Otmuchów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Zaczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3534EA41-BADA-4609-92F8-8F2E849DA188. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


